//// 	lCIp 0 *
Prefeitura de
Tamboril 	 FS CI

TERMO DE RETIFICAÇÃO A CHAMADA PÚBLICA N°. 00212021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

O Município de Tamboril/CE, através da Ordenadora de despesas da secretaria de
Administração e Finanças, Sra, Dheime Araújo de Paiva, torna público, para conhecimento de
todos os interessados, a RETIFICAÇÃO ao número do cadastro de pessoas físicas - CPF da
leiloeira Georgia De Sousa Castelo mencionado no processo administrativo chamada pública n°,
002/2021.

A Sra. Ordenadora de despesas, no uso de suas atribuições retifica os seguintes termos:

ASSUNTOS:

1. Correção ao número do cadastro de pessoas físicas - CPF da leiloeira Georgia De
Sousa Castelo; ONDE SE LER: 930.526.853-39: LEIA-SE.' 930.526.853-68.

As demais disposições permanecem inalteradas.

TAMBORIL-CE, em 20 de Setembro de 2021.

Ordenadora de despesas da secretaria de
Administração e Finanças

Centro Administrativo Julieta Alves Timbô
Rua Geniiiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br